
 

DECRETAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 

03/2022 del 10.03.2022 

Oggetto: Rimozione Vicepresidente e Nomina nuovo Vicepresidente del Consiglio di Amministrazione dell’ASBUC di 
Sant’Anatolia di Borgorose. 

AMMINISTRAZIONE SEPARATA BENI DI USO CIVICO 

SANTA ANATOLIA DI BORGOROSE 

COMUNE DI BORGOROSE (RI) 
 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 
CONSIDERATO CHE l’Amministrazione Separata dei Beni di Uso Civico di Sant’Anatolia, 
necessita per il ruolo di vicepresidente un Consigliere che sia presente e attivo e di supporto alle 

attività dell’ente; 

Ravvisata l’urgenza, la necessità e l’opportunità di provvedere all’incarico relativo al ruolo in oggetto; 

Vista le legge 20 novembre 2017, n. 168;  

Vista la legge 31/01/1994, n.97;  
Visto il documento della Conferenza delle regioni e delle Province autonome prot. 18/161/CR12bis/C1 

“Problematiche applicative della legge 168/2017, art. 3 comma 7 in materia di domini collettivi”.  

Vista la Legge 1766/1927;  
Visto il R.D. 332/1928;  

Viste le sentenze della Corte Costituzionale n. 113 e 178 del 20018; 
VISTI i regolamenti in materia; 

VISTA la legge regionale sugli usi civici, e successive modificazioni e integrazioni; 

TENUTO CONTO dello Statuto e del Regolamento di funzionamento del CDA. 
TENUTO CONTO delle esigenze di gestione e della volontà del Presidente dell’ASBUC; 

 

DECRETA 

 

Di rimuovere dal ruolo di Vice presidente dell’ASBUC di Sant’Anatolia il Consigliere Pierluigi 
RUBEIS; 

Di nominare nuovo Vicepresidente dell’ASBUC di Sant’Anatolia di Borgorose il Consigliere 
Giacomo SPERA; 

Il Vicepresidente ricoprirà con effetto immediato le competenze previste dal vigente statuto. 

 

 

  
SANTA ANATOLIA DI BORGOROSE 1 0 . 0 3 . 2 0 2 2  

 


